
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯКИМАНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу 
отдельных решений Совета 
депутатов муниципального округа 
Якиманка

В соответствии с частью 8 статьи 17, статьей 17.1 Закона города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве» и статьей 24 Устава внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Якиманка в городе 

Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Якиманка в городе Москве решил:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка 

от 23 августа 2013 г. № 91 «Об определении адресов для распространения на 

территории муниципального округа Якиманка бюллетеня «Московский 

муниципальный вестник»;

2) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка 

от 18 мая 2017 года № 52 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка от 29 августа 2013 г. № 91»;

3) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка

от 08 ноября 2017 года № 12 «Об утверждении Регламента

по рассмотрению обращений избирателей, жителей муниципального округа



2

Якиманка и организаций депутатами Совета депутатов муниципального 

округа Якиманка»;

4) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка 

от 03 августа 2020 года № 52 «Об официальном опубликовании 

(обнародовании) нормативных и иных правовых актов муниципального 

округа Якиманка»;

5) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка 

от 20 октября 2022 года № 11 «О создании Комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка в сфере экологии и защиты животных»;

6) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка 

от 27 июня 2023 года № 76 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка от 20 октября 2022 года № 11 

«О создании Комиссии Совета депутатов муниципального округа Якиманка 

в сфере экологии и защиты животных»;

7) решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка 

от 21 марта 2024 года № 32 «Об утверждении форм бланков органов 

местного самоуправления муниципального округа Якиманка».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Якиманка 
в городе Москве С.В. Прокопенкова


